
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

Decreto Rep. Prot. n.

Anno 2022 Tit. II Cl
.

20 Fasc.

OGGETTO: Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti negli Organi dell’Università, nel Comitato 
per lo Sport Universitario, nel Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Regionale per 
il Diritto allo Studio Universitario - Biennio accademico 2022 – 2024. Rettifica D.R. Rep. 
n. 3791/2022 prot. n. 172740 del 21 settembre 2022.

LA RETTRICE

Visto  il  D.R. Rep. n. 3791/2022 prot.  n. 172740 del 21 settembre 2022 di indizione delle Elezioni delle  
Rappresentanze  degli  Studenti  negli  Organi  dell’Università,  nel  Comitato  per  lo  Sport  Universitario,  nel  
Consiglio  di  Amministrazione  dell’Azienda  Regionale  per  il  Diritto  allo  Studio  Universitario  -  Biennio 
accademico 2022 – 2024;

Vista la nota trasmessa dalla Scuola di Medicina e Chirurgia all’Ufficio Affari Generali in data 06 ottobre 
2022 contenente i dati aggiornati all’a.a. 2022-2023 con la rettifica del numero dei docenti componenti il  
Consiglio di Corso di Studio di Medicina e Chirurgia – sede di Padova, del Consiglio di Corso di Studio di  
Medicine and Surgery e del Consiglio di Corso di Studio di Infermieristica, a fronte di un precedente erroneo 
conteggio dei docenti afferenti ai Consigli di Corso di Studio Interdipartimentali della Scuola; 

Considerato che  il  numero  delle  rappresentanze  studentesche  eleggibili  è  basato  sul  numero  dei  
componenti del Consiglio di Corso di Studio;

Considerato  necessario ricalcolare  il  numero  di  studenti  eleggibili  all’interno  del  Consiglio  di  Corso di  
Studio di Medicina e Chirurgia – sede di Padova, che passano da 68 a 35 rappresentanti,  il  numero di 
studenti eleggibili all’interno del Consiglio di Corso di Studio di Medicine and Surgery che passano da 4 a 6 
rappresentanti ed il numero di studenti eleggibili all’interno del Consiglio di Corso di Studio di Infermieristica 
che passano da 31 a 30 rappresentanti;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica dell’Allegato A del D.R. Rep. n. n. 3791/2022 prot. n.  
172740 del 21 settembre 2022;

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di procedere a rettificare l’allegato A del D.R. Rep. n. n. 3791/2022 prot. n. 172740 del 21 settembre 
2022, disponendo che il numero di rappresentanti degli studenti da eleggere all’interno del Consiglio 
di Corso di Studio in Medicina e Chirurgia – sede di Padova sia pari a 35;

La Direttrice dell’Ufficio
Dott.ssaErika Mancuso

La Dirigente 
Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti

Il Direttore Generale
Ing. Alberto Scuttari

Data Data Data





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI

UFFICIO AFFARI GENERALI

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

PADOVA

2. di procedere a rettificare l’allegato A del D.R. Rep. n. n. 3791/2022 prot. n. 172740 del 21 settembre 
2022, disponendo che il numero di rappresentanti degli studenti da eleggere all’interno del Consiglio 
di Corso di Studio in Infermieristica sia pari a 30;

3. di procedere a rettificare l’allegato A del D.R. Rep. n. n. 3791/2022 prot. n. 172740 del 21 settembre 
2022, disponendo che il numero di rappresentanti degli studenti da eleggere all’interno del Consiglio 
di Corso di Studio in Medicine and Surgery sia pari a 6;

4. di incaricare l’Ufficio Affari Generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 
nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

La Rettrice
Daniela Mapelli

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

La/Il Responsabile del 
procedimento amministrativo

La/Il Dirigente Il Direttore Generale

Nome Cognome Nome Cognome Nome Cognome

2


		2022-10-06T13:11:31+0200
	IT
	Daniela Mapelli




